
お知らせ

ゆうID等のサービス停止に関するお知らせ（ 8月3日22時～8月4日6時予定）

2025年8月3日（日曜日）22時～8月4日（月曜日）6時（予定）の間、ゆうIDのシステムメンテナンスを行います。
※作業状況により、メンテナンス時間が変更となる場合がございます。

メンテナンス期間中は、以下のサービスをご利用いただけません。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※ 一部サービスでは、サービスをご利用いただけない期間が異なる場合があります。


